

Rabo Tricycles A/S

Sundsholmen 14, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 30 70 79 82

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2022.

Peter F.B. Kjeldsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rabo Tricycles A/S Sundsholmen 14 9400 Nørresundby Telefon: 76100029 Telefax: 76100039 Hjemmeside: www.rabo-tricycles.com CVR-nr.: 30 70 79 82 Stiftet: 2. juli 2007 Hjemsted: Nørresundby Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Anja C.H. Kjeldsen Pernille F. Christensen Peter F.B. Kjeldsen
Direktion	Søren F.B. Kjeldsen Peter F.B. Kjeldsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sparkassen Kronjylland, Nålemagervej 6, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Emcera Finance ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er fabrikation og handel med produkter til børn samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed. Selskabets produkter sælges under de 3 brands RABO Tricycles, MoonCar og Zippl.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.541 t.kr. mod 5.371 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39 t.kr. mod 2.083 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Regnskabsåret har været stærkt præget af krigen i Ukraine og den globale forsyningskrise. Trods et højere aktivitetsniveau i regnskabsåret er indtjeningen væsentligt reduceret som direkte afledt konsekvens af højere kostpriser fra leverandører og øgede leveringstider. Ledelsen har bevidst fastholdt at værne om den langsigtet tillid til Rabo Tricycles A/S, ved kun at regulere salgspriser i mindre omfang og i stedet fokusere bagud i værdikæden.

Mod slutningen af regnskabsåret er det lykket at få virksomhedens kostpriser forhandlet til et tilfredsstillende niveau, og på den baggrund forventes regnskabsåret 2022/23 normaliseret.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.541.037	5.371.476
1 Personaleomkostninger	-2.576.671	-1.930.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-602.279	-611.327
Driftsresultat	362.087	2.829.545
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.040	52.777
Andre finansielle indtægter	207	22.286
Øvrige finansielle omkostninger	-265.873	-100.023
Resultat før skat	158.461	2.804.585
Skat af årets resultat	-119.958	-722.004
Årets resultat	38.503	2.082.581
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	167.039	1.097.465
Overføres til øvrige reserver	-128.536	-14.884
Disponeret i alt	38.503	2.082.581

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	37.594	123.130
Goodwill	1.767.500	2.070.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.805.094</u>	<u>2.193.630</u>
Produktionsanlæg og maskiner	73.386	126.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	667.665	495.546
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>741.051</u>	<u>622.044</u>
Deposita	744.975	744.975
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.975</u>	<u>744.975</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.291.120</u>	<u>3.560.649</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.288.574	3.445.965
Forudbetalinger for varer	1.398.017	931.842
Varebeholdninger i alt	<u>5.686.591</u>	<u>4.377.807</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.727.295	2.025.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.544.814	1.565.475
Periodeafgrænsningsposter	377.299	511.220
Tilgodehavender i alt	<u>6.649.408</u>	<u>4.102.304</u>
Likvide beholdninger	76.782	72.773
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.412.781</u>	<u>8.552.884</u>
Aktiver i alt	<u>15.703.901</u>	<u>12.113.533</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	29.323	157.859
Overført resultat	5.979.448	5.812.410
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	6.508.771	7.470.269
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.693	36.373
Hensatte forpligtelser i alt	12.693	36.373
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	101.662	711.524
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.662	711.524
Gæld til pengeinstitutter	6.780.464	968.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.185	851.075
Selskabsskat	753.500	504.680
Anden gæld	1.017.247	1.570.937
Periodeafgrænsningsposter	14.379	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.080.775	3.895.367
Gældsforpligtelser i alt	9.182.437	4.606.891
Passiver i alt	15.703.901	12.113.533
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.188.883	1.704.023
Pensioner	125.597	84.221
Andre omkostninger til social sikring	57.047	41.336
Personaleomkostninger i øvrigt	205.144	101.024
	<u>2.576.671</u>	<u>1.930.604</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Selskabsskat

Heraf forfalder 0 kr. efter 5 år.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 6.780 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	5.687
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.727
Driftsmidler	741
Goodwill	1.768
Færdiggjorte udviklingsprojekter	38

Virksomhedspant nom. 8.000 t.kr. er sekundært pantsat til sikkerhed for moderselskabets engagement med pengeinstitut.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for øvrige selskaber i koncernens mellemværende med pengeinstitut, som pr. 30/6 2022 udgør 20.222 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale, som er uopsigelig frem til 1. Juli 2026. Lejeaftalen kan herefter opsiges med 12 måneders varsel. Den årlige leje udgør t.kr. 800 og restleasingforpligtelsen pr. 30. Juni 2022 udgør således t.kr. 3.200

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emcera Finance ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
